
Obec Lužany 
Lužany 144, 507 06 

 
 

Tel.: 493 597 178, 725 082 486 
Email: urad@luzany.cz 
Datová schránka: asubr4h 
IČ: 00271799 
 

REMA AOS, a.s. 
IČ: 04675151 

- datovou schránkou – 
 

V Lužanech 13. 7. 2017 
Č.j.: OULuz 40/2017 

TCJCX000NKFL 
 

 
Odpověď na žádost o informace 
 
Na základě Vaší žádosti o poskytnutí dále uvedených informací v souvislosti s Vaším řízením vedeným 
Ministerstvem životního prostředí ve věci udělení autorizace k zajišťování sdruženého plnění 
povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů doručené dne 10. 7. 2017 Vám zasílám kopii 
Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřenou se společností EKO-KOM, 
a.s., ze dne 16. 5. 2014, včetně Dodatku č. 1 ze dne 16. 5. 2014. 
 
Text žádosti o informace: 

1) Je Vaše obec na základě jakéhokoliv smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené 
smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost 
EKO-KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala 
a) deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití dopadů z obalů;  
b) přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů;  
c) uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci 

při zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;  
2) Existuje jakékoliv smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, 

které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoli bránící či komplikující 
a) deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění 

povinností zpětného odběru a využití odpadů;  
b) jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů;  
c) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci 

při zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci;  
a pokud ano, co z tohoto ujednání či závazku obce či okolností vyplývá (včetně poskytnutí jeho 
doslovné citace, resp. popisu příslušné okolnosti, a dále poskytnutí odkazu na konkrétní právní 
skutečnosti, ze kterých tuto okolnost dovozujete). 
 
S pozdravem 
 
        Ing. Martin Mitlöhner 
        starosta obce Lužany   
Přílohy:  
Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů obalů 

mailto:urad@luzany.cz

